
Kupující:

 

 

7—7 il.? ] /I/ / Á 777 ,' / i

[ Příloha 2 C

KUPNÍ SMLOUVA

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

61989100

C261989100

Ing. Zdeňkem Hodulou - kvestorem

ČSOB, a.s.

se sídlem kupujícího:

IČ :

DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

a

Prodávající

 

Obchodní firma /název/: Z+M Partner spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání/:

IČ: :

DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

zapsaná v:

kontaktní osoba:

Ostrava—Moravská Ostrava, Valchařská 3261/17, PSČ 702 00

26843935

CZ699003336

Davidem Ševčíkem,jednatelem společnosti

Komerční banka a.s.

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 40340

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dálejcn „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů,je smluvní strana, u které změna

nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že zdůvodu porušení tohoto

závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné

výši nahradit.

Článek 1

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace 1 ks dataprojektor-u NEC PSOIX, 2 ks

originální náhradní lampy NP23LP, 1 ks HW modulu pro Wi-Fi připojení NP06LM, 1 ks

HDMI kabelu a 2 ks Ethernet kabelů dle specifikace v příloze č. 1,jež byla předmětem veřejné

zakázky (dále také zboži). Technická specifikace dodávaného zbožíje v příloze č. l.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak

je uvedeno v bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 21.11.2016 do

soutěže o veřejnou zakázku, vyhlášené kupujícím jako zadavatelem veřejné zakázky.

1

 



 

 

Příloha 2 C

Prodávající se zavazuje ke zboží doložit:

. osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány k tomu oprávněnými osobami

pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,

. návod k obsluze a základní uživatelskou dokumentaci v českém jazyce.

Článek II.

Zboží, předání zboží, vady zboží

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. této

smlouvy.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně vsouladu

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí

převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního

terminu předání zboží.

Článek III.

Doba a místo plnění, předání zboží

Prodávající se zavazuje dodat a nainstalovat zboží ve lhůtě do 20 dnů od podpisu smlouvy oběma

kupními stranami.

Místem plnění jsou pracoviště Ekonomické fakulty VŠB-TU Ostrava, Sokolská třída 33, 702 00

Ostrava - Moravská Ostrava.

Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s předávacím protokolem a fakturou; zboží je prodávající

oprávněn fakturovat v souladu s příslušným předávacím protokolem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek IV .

Kupní cena a platební podmínky

Celková nabídková cena za dodávku a instalaci je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 55 500,- Kč

DPH 21% ll 655,- Kč

Celková cena s DPH: 67 155,— Kč

Slovy: šedesátsedumtisícjednostopadesátpět Kč s DPH

Položkový rozpočet této ceny je v příloze č. 2 této smlouvy.

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, včetně dopravy a ostatních nákladů.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře

vyčísleny ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-li faktura dodána
spolu se zbožím; v případě pochybností se má za to, že dnem doručení faktury se rozumí třetí den

ode dnejejího odeslání.

 

 

  



 

 

"filial.” ') f‘

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktrrry vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě

nebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání te'to

Smlouvy ke zrněnč identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného

odkladu písemně informovat Kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na

jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, který je účtem

zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího,

na který Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným účtem, není Kupující

povinen úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se

zaplacením ceny Plnění na straně Kupujícího.

Článek V.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, tedy pokud nebylo dodáno ve

shodě s požadavky kupujícího.

Vady zjevné při dodání zboží je krrpující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady

skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho

převzetí, i když se vada stane zjevnou až v průběhu užívání jednotlivých druhů či kusů dodaného

zbožL

Článek vr.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle bodu III. 1, zaplatí kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

Bude—li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

ve výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok zprodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet

oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení.

Kupující je oprávněn odstorrpit od smlouvy, pokud prodávající rredodá zboží ve lhůtě dle článku

111. odst. 1 této smlouvy.

 



 

 

Pří/01102 C

Článek VII.

Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědonrí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zákorrenr č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených

předpisů či o němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístuprrit třetím osobám diskrétní informace

— zachovat mlčenlivost — jak jsou vymezeny níže:

I veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek,

I informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti),

obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních předpisů

s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písermrě před podpisem této smlouvy. Prodávající bere

na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny za plnění této

Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u irrforrrrací, jejichž sdělení se vyžaduje

ze zákona.

Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů,

zjejiclrž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s dodávkou

předmětu plnění do roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto dokumenty a

účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li kdohodě,

budou spory řešeny příslušným sondern, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu ktéto

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, zniclrž jeden obdrží kupující a jeden

prodávající.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této snrlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí znárrry veškeré skutečnosti, jež jsou pro

4

 



Příloha 2 C

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své

podpisy.

 

Přílohy:

Příloha č. l technická specifikace data video-projektoru

Příloha č. 2 položkový rozpočet

19 —l7.—- 7.an

V Ostravě, dne: V Ostravě, dne 14.12.20] 6

 

   

   

Za prodávajícího: Z + [V

702 00

lol.: "420 5

. ll

IČ: 20

David Ševčík,jednatel

 

 

 

 
 



  
12(hnitk-ipoplsl1m dmprolektoru ; 2 kusy nlhradnívh lamp pro (LF Phloha č. 1 C

 

L(t) data-:ldeoproleklor

Nabídl-.a (typ ornsčenl nebo pln)
 

HEC PSOIX, p,n. 60001550
 

Hafi‘rnl' rozlišení Mín.1024 x 768 (XGA) rou x 768 (on)

 

Podporované rnrlršenl A1d01970 X1200(WU)ZGA) A! do 1920 K 1200 (WUXGA)

 

Kontrastnlpomžr Mír-140001 4000.1

 

Molnost nastavení rellmů pro—rotu [<0 / normální/vymkne; ico/normální! vysoký in

 

 

 

Příkon hmpy [W]

laslAHStlurner—růl 5000/3000 Eco režrrn $000/3000Etore11m

Ž—votnostlarrpvvhod provozu Mín. 3500/6000Ecore11m 3500/5000Emre1ím

Mat. 270 W 170 \‘l

 

Porrěr stran Marni-1.3, volitelně 16:9 nallvrr14:3,m'írelně16:9

 

objel t iv Ano, projelrční íahor v rounhu 1,3 až 2,2 Ano, projekční faktor \! rozsahu 1,3 312,2

 

Ohnisková vzdálenou [mm] 1:114—29 l=17.4-29

 

Zoom Ano, optlcky', mln 1,7 : Ano, uptchý, 1,7 x

 

Prolelčníwdilencrt (m] v rozsahu 0,6 až13,8 m v rorsahu 0,6 a113,8 m

 

Korelce [Khobělnrkového Hledaní Ano, manuální H/V v roluhu mln, 1l-30' Ano, manuální HIV v rorsahu cl-JO'

 

Vertilální posun objem-m Ano Ano

 

Nastaveni zaostření Ano, manuální Ano, manuální

 

Reprodultor [W] Ana, m‘n 1x 16 (mono) Ano, 1x 16 (mono)

 

DS'Lové t;;ládárl

Ano, nastaveni audia; nastavení re1ímů pro'row; íunlce

rmrarenlobraru; íunluce zvětšen! obraru; toulce

trapézu; naslavanl poměru man,- Power (On OFF), n'běr

rdrole s'gnifu; laseru-.é ubere/111.0

Ano, nirtareníaudla; nastavenírelíruů prmazu;f\.rn1.ce zmrazenlobraru;

funlce zvětšen! obratu; lorelte trapézu; nastavení poměru stran; Power

(OnCFF); \“;těr tdroj-e signálu; Iarerové okno—ratio

 

Podpora lírenl projeHoru Ano, s v,u1i1l'm 1157232, USB, LAH, Will Ano, ; \'„ulrtlm R9232, USB, [All, Wl Fl

 

Podpora plímé projeke 1 USB Ano Ano

 

Podpora proleke porrmr' sítě \'lrFi a

LAH

Ano, hardwarová l mlh-mod, m'olmálně pro ralírenl

: operačnlrn systémemf.lSWlndov.s,1.13: 05 a 103

Ano, hardwarová i softwarová, pro rah'zení s operačním systémem MS

Windows, Mac 053105

 

Vnupy/Vy'stupy
 

Computer Analog Vstup: 1x Dvsub 15 pln; Výstup: 1 xD-sub 15 p‘n Vstup: 1 )( Dvsub 15 pln, Výrtup: 1 )1 (Hub 15 pln

 

 

 

 

1 RCA Stereo pro Video : S—Vldeo; Výstup: 1x 35 mm

Stereo l-línllatk

 

HDMP Vstup: )( HDMI Vstup: 21 MDMI

Video Vstup: 1x RCA Vstup: 1 x RCA

S-Video Vstup: 1 x Vstup: l x

t : 1 3 5 \ í (iť-"1 ht ' S .

\S/íerepo llínlllaflytmrrglcíírotterťasgeo o;,stDŽ 1| Zur; _ 1 Vrtup. l x 3,5 mm mlkroionar] Lonelttor; 1x 3 S mm Stereo Mlnl Jack pm

Audio ' p p ' E' " o, Computer analog, Z x HDMI eud.o, 1 )( RCA Stereo pro Video a S>Video,'

výstup. 1x 35 mm Stereo Mml Jack

 

Control (iírení) Vstup: 1x DrSub 9 pln (RS—232) V11up:l x 06111) 9 pln (118.232)
 

UW 1111155 rxms
 

USB 111w: B, 2 xType MUSE 2,0) l nyge B; 2 ! TypeAíUSB 2.0)

 

Video s'gnál/ PM; PALE-0; NTSC 3.53; SECAM; HISC4.43; PAL-H; PAL-1.1 PAt; PALGO; MISC 3.58; SECAM; MISC 4.43; PAL—H; PAL—M

 

Pllrlulenstvl
 

lampa Ano, 1 M náhradní, nová, orlglnální, vč. modulu a ír'lrů

Ano, 2 k; rlPHlP, p.11. 100013184,n1hradní,nová, oňgíná'nl, n'. modulu a

Hm}

 

Haydn/nor} modul pro WI“ plípolenl

Ano, rrln. & podporou.

a)\'lrllstandard: 11b/g/rr

b) Cenificetlon: Wil-“MIUS

c) ln(rypllon' WPA/\'JPA—Z rsxmssnxrv)

d) \'r'PS [\“/1 H ?rolectcd Setup)

Ano, HPOGlM, p.n.10001393$, : podporou:

”VI-“standard: HP:/un

MCenifiuHon: WEPBQ/IZB

c) Encryption: WPA/\'JPAJ FSXlAESJKlP)

d) \'IPS (\“/er Protetted Setup)

 

Kabel“ a lnrlalzte
 

kabel;

lxllnh'l14hhel,10nektory hp AIM -A/M, &

Integrovným resilovačem, podpora rorlršenl 21 Uitra HD

al do “esn/eo Hz (2160p), délka 20m

2 x Ethernet UTP RJVAS/RJVGS Cat 6, dub 20m

1x HDMI l_d Premlumtord label, lonelvtory typA/M -A/.'.l, s

lntegronným lesilovafem, podpora rorlllenl a! Ullra HD a1dodKGSO/50

Hz (2160p), délia 20m

2 x Ethernet UTP RMS/11145 Cat 6, délka 20m

 

Installer: labelů

Ano, do stropnlch podhledů, stával'rírh lišt a do & aredry

pedegoga

Provedení lnrlalace label-'; do stropních podhledů, stá'nj'tkh I.lt a do

katedry pedagoga.

 

lnslalace projektoru

Ano, ; wulr'lím stával/(ích stropních druhů, ntpájenl

2301 a RGB iabelSle.

Instalace proleltoru “whim stávajících stropnlrh dana, napájení 230 V

a R68 labelšle.

 

Knnrgurece a reiírení prolelce

Ano, nastavení parametrů a seřírenl projektoru pro

do::lenlopllmálnl \va'íty projekt.

Herta-Jeri parametrů a Seřízení proleltoru pr.) dosaženíopllmžlrlkva'ntv

praíelvcc.

 

 

 

Záruka

Projeltor Mln. 3 roky garantované výrobcem 3 roky, garantováno výrobcem

lampa 6 mh'tů, mar 1000 hod. 6 měskú, mar. 1000 hod.

 

1.13:. (ena za 1 is be: DPH “000,42  
 

 
 



   
ožkový rozpočet část C

Příloha č. 2 C

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIFIKACE pro 1 ks projektoru TYPOVĚ OZNAČENÍ VÝROBKU MJ

Data-vídeo projektor LCD NEC P501X ks

Lampa pro LCD projektor NEC NP23LP ks

Hardwarový modul pro WiFi připojení NEC NPOGLM ks

PremiumCord HDMI 1.4 se zesilovačem
. k b | délk 20 ’ ’

HDM|14 a e a m A/M—A/M, 20m ks

Kabel Ethernet UTP, délka 20m UTP Cat, 6 RJ-45/RJ-45, 20m ks

Instalace projektorů na stávající držáky,

Instalační práce, oživení, zaškolení obsluhy Instalace kabeláze a príslušenstw, ozívení, ks

optimální nastavení parametrů projekce,

zaškolení obsluhy.     CENA CELKEM bez DPH

POČET

 

CENA/MI

bez DPH

CENA CELKEM

bez DPH
 

30 800,00 Kč
 

19 200,00 Kč
 

1 900,00 Kč
 

1 000,00 Kč

 

400,00 Kč
 

 
2 200,00 Kč

 

55 500,00 Kč

 
CENA CELKEM vč. DPH  67 155,00 Kč

 

 

 




